Escuela Politécnica Superior de Jaéen

MASTER EN INGENIERIA INFORMATICA

CURSO CODIGO ASIGNATURA

1 74012001 Gestién y gobierno en tecnologia de la informacion
1 74012002 Planificaciéon de proyectos tecnoldgicos y cientificos
1 74012004 Entornos virtuales y simulacion

1 74012005 Interfaces de usuario multimodales

1 74012007 Tecnologias y desarrollo en dispositivos méviles

miércoles, 21 de enero de 2026

DIA

26

30
28

MES HORA
2 16
1 16
2 16
1 16
1 16

AULA
16
27
13
27

Dependencia 172

EDIFICIO

C-3
A-4
B-5
A-4

A-3

Pagina1de1



