

# Escuela Politécnica Superior de Jaén

## MÁSTER EN INGENIERÍA INFORMÁTICA

CURSO	CÓDIGO ASIGNATURA	DIA	MES	HORA	AULA	EDIFICIO
1	74012001 Gestión y gobierno en tecnología de la información	3	2	16	16	C-3
1	74012002 Planificación de proyectos tecnológicos y científicos	26	1	16	27	A-4
1	74012004 Entornos virtuales y simulación	5	2	16	13	B-5
1	74012005 Interfaces de usuario multimodales	30	1	16	27	A-4
1	74012007 Tecnologías y desarrollo en dispositivos móviles	28	1	16	Dependencia 172	A-3